extern d’aigües residuals que gestiona TRARGISA.  

Antecedents: 

TRARGISA, el 30 de maig de 2025, va aprovar l'inici de l’expedient de contractació del servei 

d’anàlisis extern d’aigües residuals que gestiona TRARGISA. 

El preu base de licitació es fixà en trenta-vuit mil cent dinou euros amb quatre cèntims (38.119,04 

€), IVA inclòs. La durada del contracte era de dos anys. 

El preu corresponent a la licitació era de trenta-un mil cinc-cents tres euros amb trenta-quatre 

cèntims (31.503,34 €), sense IVA. 

Es van presentar ofertes per les empreses que segueixen: